



| 見出 | 部品番号 | 部品名称 | 個数 | 型 寸 | 互換性 | 適用号機 | 備 考 |
|-----|---------------|-----------|------|--------------|-----|-------------------------|----------------|
| NO. | PART NO. | PART NAME | Q'ty | DESCRIPTION | R/P | FROM ~ UP TO SERIAL NO. | REMARKS |
| 1 | 3570 0001 000 | エンジン | 1 | EH650DC7040 | | ~NO.7300557 | |
| 1 | 3570 0003 000 | エンジン | 1 | EH650DC7043 | B | NO.7300558~ | エハボ規制(国内・CE供用) |
| 2 | K814 0110 040 | Fボルト | 4 | M10×40(8T) | | | |
| 3 | F301 0110 000 | Fナット | 4 | M10 | | | |
| 4 | 3570 0006 000 | プーリ | 1 | | | | |
| 5 | 3570 0008 000 | ブラケット | 1 | | | | |
| 6 | K110 0108 016 | Fボルト | 4 | M8×16(4T) | | | |
| 7 | 3570 0011 001 | ベース | 1 | | | | |
| 8 | 3611 0103 000 | ホウシゴム | 4 | | | | |
| 9 | 0350 0140 822 | PW | 4 | 8×22×1.6 | | | |
| 10 | F301 0108 000 | Fナット | 8 | M8 | | | |
| 11 | 3640 6034 000 | エルボ | 1 | 1034-06 | | | |
| 12 | 3570 0021 000 | ホース | 1 | | | | |
| 13 | 3570 0027 000 | ブラケット | 1 | | | | |
| 14 | 0050 2110 083 | クランプ | 1 | | | | |
| 80 | ZR0401140030 | プラグ | 1 | 040-11400-30 | | | |
| 90 | ZR0211140020 | ガスケット | 1 | 021-11400-20 | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |